

## **G.E. Holding, Kolding ApS**

Kikkenborgvej 42 C

6000 Kolding

CVR-nr. 20111445

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Boisen Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

G.E. Holding, Kolding ApS  
Kikkenborgvej 42 C  
6000 Kolding

CVR-nr.: 20111445  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### **Direktion**

Erik Boisen Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering af selskabets kapital.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.021 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 15.910 t.kr. pr. 30.09.2017.

Selskabets dattervirksomhed er i regnskabsåret opløst ved likvidation.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(45.715)	(27.895)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(45.715)</b>	<b>(27.895)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.751)	1.318.750
Andre finansielle indtægter	1	2.154.077	865.574
Andre finansielle omkostninger	2	(62.585)	(473.255)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.042.026</b>	<b>1.683.174</b>
Skat af årets resultat	3	(20.880)	(16.690)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.021.146</b>	<b>1.666.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	250.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.285.773
Overført resultat		1.521.146	130.711
		<b>2.021.146</b>	<b>1.666.484</b>

## Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.164.662	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.164.662</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.991.857
Udskudt skat	6	224.944	247.538
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>224.944</b>	<b>3.239.395</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.389.606</b>	<b>3.239.395</b>
Andre tilgodehavender		7.531	20.824
Tilgodehavende selskabsskat		33.254	350.220
<b>Tilgodehavender</b>		<b>40.785</b>	<b>371.044</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.828.108	13.076.771
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>16.828.108</b>	<b>13.076.771</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.531</b>	<b>2.160.424</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.889.424</b>	<b>15.608.239</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.279.030</b>	<b>18.847.634</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.285.773
Overført overskud eller underskud		15.210.105	12.403.186
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.910.105</u></b>	<b><u>14.138.959</u></b>
Bankgæld		2.344.374	3.464.784
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.219.284
Anden gæld		24.551	24.607
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.368.925</u></b>	<b><u>4.708.675</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.368.925</u></b>	<b><u>4.708.675</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>18.279.030</u></b>	<b><u>18.847.634</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	1.285.773	12.403.186	250.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)
Overført til reserver	0	(1.285.773)	1.285.773	0
Årets resultat	0	0	1.521.146	500.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>15.210.105</b>	<b>500.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				14.138.959
Udbetalt ordinært udbytte				(250.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				2.021.146
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>15.910.105</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	3.112	4.612
Dagsværdireguleringer	1.572.285	93.619
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	1	4
Øvrige finansielle indtægter	578.679	767.339
	<b>2.154.077</b>	<b>865.574</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.571	3.376
Renteomkostninger i øvrigt	49.014	74.268
Dagsværdireguleringer	0	395.611
	<b>62.585</b>	<b>473.255</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	20.880	(19.536)
Effekt af ændrede skattesatser	0	36.226
	<b>20.880</b>	<b>16.690</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		1.164.662
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.164.662</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.164.662</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.706.084	247.538
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(1.706.084)	0
Afgange	0	(22.594)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>224.944</b>
Nedskrivninger primo	1.285.773	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(1.282.022)	0
Andel af årets resultat	(3.751)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>224.944</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	224.944	247.538
	<b>224.944</b>	<b>247.538</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære anparter	200	200.000
	<b>200</b>	<b>200.000</b>
<b>8. Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

- Værdipapirer, som udgør 16.828 t.kr., mod 13.077 t.kr. sidste år.
- Indestående i pengeinstitut, som udgør 16 t.kr., mod 2.160 t.kr. sidste år.
